
Smlouva
o nákupu licencí předplacené služby konferenční platformy Cisco

Webex

Číslo smlouvy Objednatele: LIC/32/03/000194/2021 
Číslo smlouvy Poskytovatele: SML/2020/172

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník", „obč. zák." nebo „o.z."), a na 
základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„Smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru inťormatieké infrastruktury Magistrátu lil. 
m. Prahy 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s„ účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel")

a

ALEF NUL A,a.s.
se sídlem: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8 
zastoupená: Ing. Milanem Zinkem, předsedou představenstva 
1Č: 61858579 
DIČ: CZ61858579
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2727 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu 51 -3717150237/0100 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Objednatel dne 30.12.2020 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na poskytování služeb s názvem „Nákup licencí předplacené služby konferenční 
platformy Cisco Webex". Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější, 
proto Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu.

1.1.

1
Eletan.iHV* imutm . I .• a lil 
CttlifiUI ikuMm

l«'m • lil 9
V „1,1 l-*il>*Ct
1'Uiih.iJd -A3CI Ui|(T:III Mil .IUIIII



2. PŘEDMĚT SM LO U\”i

Před inu tem plnění jo zajištěni licenci předplacené služby konferenční platformy Cisco 
Webere v délce 12 měsíců pro 375 individuálních organizátoru schůdek z celkového 
poélu 2500 uživatelů MHMP.

Předmět Smlouvy dodané Poskytovatelem bude odpovídal specifikacím uvedeným 
v Příloze č. 2 léto Smlouvy .

2.1.

2.2.

3. Termíny a místo plnění

Dodací pod mink v jsou stanoven v následovně: dodávka licencí do 20 pracovních dnu 
od podpisu smlouvě.

Místem poskytování Služeb jsou prostory Objednatele a sídlo Poskytovatele, připadne 
další místa určená Objednatelem.

31'

3-2.

4. C CN A A P LATĚ B N t PO DM tN K Y

Cena a platební pod mink v jsou specifikovány v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Nenj-li výslovně uvedeno jinak, všechny ceny uváděné v této Smlouvě a všech 
přílohách jsou uvedeny bez DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné 
Poskytovatel prohlašuje, že tyto cen v plně pokrývají všechny jeho náklady spojené 
s poskytováním Služeb podle této Smlouvy.

Cena bude Objednatelem hrazena po potvrzení AkceptaČníhn protokolu oprávněnou 
osobou Objednatele, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného 
Poskytovatelem, /a datum uskutečněni zdanitelného plnění bude považován den 
akceptace.

Každý daňový doklad (faktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 $b, o dani z přidané hodnolv, věznění pozdějších 
předpisu a jejich přílohou bude o práv němou osobou Objednatele potvrzený 
Akcepwřni protokol. Všechny faktury budou dále obsahovat zejména následující 
údaje:

41

42.

4*3*

4-4-

číslo Smlouvy Objednatele;

číslo a název příslušné veřejne zakázkv;

popis plně'ní Poskytovatele;

Veškeré daňové doklady* (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvv 
bude Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučeně* zasílat Objednateli a jejich 
splatnost bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne |e|ich doručení Objednateli, /a 
den úhrady* dané faktury bude považován den odepsání fakturo vane částky* z účtu 
Objedu a tele.

Objednatel si vyli raz u|c právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový 
doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými 
právními předpisy CR nebo toul o Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen 
oprávněnou osobou Objednatele potvrzený Akceptační protokol nebo ve kterém 
budou uvedenv nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo

(i)

("J

(iii)

45<

4.6.

o



nesprávných údajů). V takovém pří pode začne běžet dobo splatnosti daňového 
dokladu (takturv) az doručením řádně opraveného daňového dokladu (fakturv) 
Objednateli.

Smluvní stran v sjedná Iv, že celková tena za poskytování Služeb na základě cl. 2. odst. 
2.1. tělo Smlouvy nepřesáhne částku 1.970.000 Kč bez DPH (slovy: jeden milion devet 
si >o/miíe>á/ /Ná korun ěrsfciÁ h). Poskytovatel není oprávněn poskvtoval plnění 
v rozsahu přesahujícím tuto částku a v případě porušení této povinnosti nebude mít 
nárok na jakoukoli jejich úhradu, a to ani 7 titulu bezdůvodného obohacení 
Objednatele.

5. Způsob a rozsah poskytovaní služeb podle článku 2.

Poskytovatel je povinen poskytovat své plnění podle léto Smlouvy řádně a včas 
Poskvtovatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvv s náležitou odbornou 
péčí, podle pokvnu Objednatelem aplikovat při poskytování plnění podle této Smlouvv 
procesy „besl praclice".

Poskytovatel |e povinen poskytovat plnění řádně a včas Poskytovatel je povinen 
postupovat s náležitou odbornou péčí a podle pokynu Objednatele. Při plnění této 
Smlouvv je Poskvtovatel povinen upozorňovat Objednatele na nevhod nosí jeho 
pokynu, které bv mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik 
škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splněni svých pokvnu trvá, neodpovídá 
Poskvtovatel 7a případnou škodu lim vzniklou

Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskvtoval plnění dle Smlouvy, budou při plnění této Smlouvv 
dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, 
zejména předpisy o bezpečnosti pláce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do 
objektu Objednatele a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných 
za rn ěstn a n cli O b jed n a tel v.

Všechna data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli na základě 
předávacího protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nejpozději do 15 
pracovních dnu od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvv je 
Poskvtovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat. O předání bude 
Poskytovatelem v vstaven předávací protokol na kterém předání potvrdí svvmi 
podpisy oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

Poskvtovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle teto Smlouvv pro jiné účel v než je předmět plnění podle této 
Smlouvv. Nejpozději do 13 pracovních dnu od doručení žádosti Objednatele nebo od 
ukončení této Smlouvv je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veškeré pod klad v, 
data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnění jeho závazku 
podle této Smlouvv. O předání budí' Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na 
kterém předáni potvrdí svými podpis v oprávnění zástupci obou Smluv nich stran.

Poskvtovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele

provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli am

51.

52.

5<3<

5<4<

5<5«

r>.b.

(i)

3



posiupov.il jakákoli svoje právo o pohledávky vůči Objednateli no jakoukoli 
(řetí osobu.

V případe, že se vyškrtne jakákoli překážka, zejména

prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které bv podmiňovalo plnění 
Poskytovatele;

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
vůli Poskvl oválelo, jak je v vnucena v ustanovení $ 2913 odsl.2o 7. a pod.,

kletá bv mohla mít jakýkoli dopad na lennínv, má Poskytovatel povinnost o léto 
překážee Objednatele písemně informovat, a to nej později do péli (5) pracovních dnu 
od okamžiku, kdy se lato překážka vyskytla. Pokud Poskvlovatel Objednatele v léto 
péli den ní Ihutě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva 
Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážkv váží, zejména Poskytovatel 
nebude mil právo na jakékoli posunutí stanovených lermínu dle této Smlouv v.

Poskvlovatel se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti při plnění povinností 
Objednatele dle zákona ě. 134/2016 5b., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu, zojm. k poskytnuti informací, jejichž uveřejnění ukládá § 219 
zákona o zadávání veřejných zakázek, resp. jiné právní předpis v upravující zadávání 
veřejných zakázek.

V případě, že pro řádné poskytování služeb je nutná součinnost třetích osob, je 
Poskvlovatel povinen takovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistit.

Poskytovatel je povinen nej později do tří (3) dnu ode dne ukončení léto Smlouvy, 
podle toho, která skutečnost nastane později, předat Objednateli ve vztahu 
k poskytování Služeb veškeré dokumentace uvedené v Příloze c.2 této Smlouvv. O 
předání dokumentace bude Smluvními stranami vyhotoven předávací piotokol.

(ii)

5-7-

(')

íii)

58.

5-10.

Ochrana ixjvfrnych informaci

Ochranu utajovaných mtormací zajisti obě' Smluvní strany v souladu se zákonem č. 
412/2005 5b., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve zněmí 
pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

Obé Smluvní strany se zava7iiji zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejně informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/ i W Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisu není tímto ustanovením dotčena

/a neveřejně' informace se považují veškeré následující informace:

veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti 
s touto Smlouvou;

informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčeni i v osli 
Objednatele;

veškeré další iníormace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem 
označeny jako neveřejné ve smyslu ustanoveni § 218 zákona ě. 134/2016 5b., 
o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisů.

6.

6.i.

6.2.

63-

6.3.1.

<3.3.2.

6.3.3.

4



6.4. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 6 léto Smlouvy se 
ne V7 tahu je na informace:

které isou nebo se slanou všeobecné <1 veřejně přístupnými jinak. než 
porušením právních povinností ze sírany Poskvlovatele,

u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že tnu bvlv znám v a bvlv mu 
volné k dispozici jesle před přijelím (ěchto informací od Objednatele,

které budou Poskvtovaleli po 11 zavření tělo Smloiivy sdělenv bez závazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána,

jejic hž sdělení se v\ zaduje ze zákona.

Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodné nebo bez 
vědomí Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí stran v, které se 
týkají Objednatele či plnění této Smlouv v.

Smluvní stranv se zavazuji, že nezpřístupní jakékoliv Iřeti osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní sírany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv tor mé, a že podniknou 
v šech n v nezbvtné kroky k zabezpečení lěchlo inlormací Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužili.

Poskytovatel se zavazuje, že neveřejné inlormace užije pouze za účelem plnění tcío 
Smlouv v. [iná použití nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.

Pos k v l o v a tel je po v i nen s véh o pří p ad néh o p od d od a v a tel e z a v ázat p o v i n m isl í 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém 
je v lomí o závazkovém vztahu zavázán sám.

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 6 Smlouv v trvá po dobu 5 let od ukončení 
tělo Smlouvy.

/a prokázané porušeni povinností dle tohoto článku 6 Smlouvy ma druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škod v.

Za neveřejné informace se považuji vždy veškeré osobní údaje podle zákona č. 
110/2010 Sb. o zpracování osobních údajů a o změně někteivcli zákonů, ve znění 
pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jiných 
osob, event. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo Se 
souhlasem nositele osobních údajů. Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobní 
údaje zaměstnanců a jiných osob, se ktervm i bude v průběhů plněni této Smlouv v 
seznámen, třetím osobám a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit.

Nehledě na ustanovení lob o to článku 6 této Smlouv v Poskytovatel dále v v slov ně 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva bvla vedena v Centrální evidenei smluv vedené 
Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouv v a datum |ejího podpisu 
Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu 
uveřejněna na vcebovéch stránkách určených Objedná letem, jakož i v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smvslu ustanovení § 504 zákona č. 69/2012 Sb., občanského

6.40.

6.4-a.

6.4.3.

6.4.4.

6.5.

6.6.

6.8.

6.9.

6.iu.

6.11.

6.liž.



zákoníku ve znění pozdějších předpisů a uděluji svolení k jejich užití o uveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

Sankce7.

V přípjdě prodlení Objednatele s platbou Cenv za poskvtnuté plnění je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve v vši 0,U5 % 7 dlužné částky za každé 
započal v den prodlení.

Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kc 
(slovv: pvt tišíc korun a-škucii) za každý započaté den prodlení Poskytovatele dle těto 
Smlouvvv termínech uvedených v této Smlouvě

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zachovával mlčenlivost, 
nezpřístupnit třetím osobám neveřejně informace a/nebo podniknout veškerě 
nc7hvlně krok v k zabezpečení těchto inlormací a/nebo Poskytovatel v rozporu s touto 
Smlouvou použije neveřejné' informace jinak než za účelem plném i této Smlouvy a/nebo 
Poskytovatel poruší svou povinnost zavázat svého případného poddodavatele 
povinností mlčenlivosti a respektováním práv Ob|ednalele a/nebo Poskytovatel poruší 
své pov innosti vztahujíc í se k uch rané osobních údajů dle této Smlouvy, bude povinen 
zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve v vši 5U0.U00,- KČ (slovy: pet <ct tišíc korun 
ú-s/a/i/i) za každé takové porušení.

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluvně součinnost třetích 
osob, bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - 
Kč (slovy: ,iw tišíce korun ccskýcli) za každé takové porušení.

Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 7 jsou splatné do třiceti (30) dnu ode dne 
doručeni výzvv oprávněné Smluvní strany k zaplaceni smluvní pokutv povinné 
Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vuci Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 7 proti jakýmkoli i budoucím a vdaném 
okamžiku nesplatném pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, ze)měna 
pohledávkám na zaplacení Cenv.

*M.

**.2.

7.3.

■'4-

7.f>.

Smluvní shany odchvlně od ustanoveni $ 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokutv podle teto Smlouvy není dotčena povinnost 
příslušného Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

../«

Doba*1 rvaní a mo/nosi ukončím SMI OUVY

Tálo Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu uvedenou v čl. ^ odst. ^ l.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisu, do tělo Smlouvy a všech |c|ích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami.

8.

8.1.

8.2.

6



8.;*. Tiito Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340.■'2015 
Sb.. o 7vlistních podmínkách účinnosli některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o registru smluv), přičemž 
smluvní stran v výslovně sjednávají, že uveřejněni léto Smlouvo v registru smluv zajistí 
Objedná lei

Tato Smlouva muže byl předčasné ukončena pouze na základe dob od v obou 
Smluv nich stran, výpovědi dle tohoto článku S nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
stran v souladu s lou to Smlouvou.

Objednatel je oprávněn odstoupit od léto Smlouvy v případě, že je Poskytovatel 
v prodlení s poskytováním Služeb dle léto Smlouvy po dobu delší než pěl (5) dní oproti 
sjednaném termínům a nezjedná nápravu ani do dvou (2) dní od doručení písemné 
v\zv\ Ob jed na lei e.

Poskvlovatel je oprávněn odstoupil od této Srn lou v \ v případě, že Ob jed na lei je 
v prodlení s platbou Ceny po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnu po splát nosí i 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnu od doručení 
písemné vvzvv Poskytovatele k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 
od s lou pění druhé Smluvní straně.

Objednalel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypověděl, a to i bez udání důvodů, 
přičemž výpovědní Unita v trváni jednoho (l) měsíce počíná běžel prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena 
písemná výpověď léto Smlouvy.

Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se: 

smluvních pokui, 

oehianv důvěmvch informaci,

piáva na náhradu škod v vzniklé z poi ušení smluvní povinnosti a

ustanovení týkající se lakových práv a povinnosti, z jejichž povahy vvplvvá, že 
mají lrval i po skončeni účinnosli této Smlouw.

V případě předčasného ukončení této Smlouvy má Poskvlovatel nárok na úhradu 
Služeb provedených v souladu s tc»uto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
dni předčasného ukončení tělo Smlouw

8.4.

8.5.

8.6.

8.8.

8.9.

(i)

(ii)

(iii)

(iv)

8,10,

Oprávněné osoby9,

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluvních síran:

9.1.

(i) Oprávněnými osobami Objednatele:

iři Károly, ředitel odboru intormatické infrastruktury, tel,:Mar.

7



(li) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

A los Vlaléjíěok, Account Manager,

Oprávněný o50bv, ncjsou-li stal lítám ím orgánem, nejsou oprávněn y ke změnám tělo 
Smlouvv, ji'jich doplňkům ani zrušeni, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jím k 
tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluv ni stranu v 
záležitostech léto Smlouvy. Smluvní stran v jsou oprávněny jednostranně změnil 
oprávněné osob v. jsou však povinuv takovou změnu příslušné Smluvní straně 
bezodkladně písemně oznámit.

9.2

Veškeré uplatňováni nároku, sdělováni, žádosti, předávání informací a pod. mezi 
Smluvními stranami dle tělo Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemně formě a doručeno druhě Smluvní straně osobně, doporučenou 
poštou nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, neni-li sjednáno jinak.

<K*

10. ZivÍKhCNÁ USI ANOVhNÍ

10.1. Vyjma změn oprávněných osob podle cl. 9 tělo Smlouvv mohou veškeré z měn v a 
doplňky této Smlouvv byt proveden v pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 
7 měn v či doplňku, a to písemným, číslovaným dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
osobami oprávněnými zastupoval Smluvní síran v.

10.2. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, abv tato Smlouva bvla vedena v Centrální 
evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupno a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvv, číselné označeni této Smlouvy a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva 
bvla v plném rozsahu uveřejněna na vvebovvcb stránkách uníonvch Objednatelem. 
Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, abv tato Smlouva byla uveřejněna v regish u 
smluv dle zákona č 340/2015 $b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těvhto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o 
registru smluv). Smluvní stianv prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smvslu 9 “504 zákona ě. 89/2012 $b. občanského 
zákoníku ve zněni pozdějších předpisu a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.3. Tato Smlouva a všechny vzlahy 7 ní vvplýva|ící se řídí právním řádem České 
republiky, obchodních podmínek kterékoli Smluvní stran v se použije pouze, pokud to 
tato Smlouva, rosp. její změny nebo doplňky výslovně stanovuji.

10.4. Spor, ktorv vznikne na základě této Smlouvv nebo s touto Smlouvou souvisí, jsou 
Smluvní stran v povinuv řešit přednostně smírnou ccslou pokud možno do tři celí (30) 
dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu, 
jinak jsou pro řešení sporu z této Smlouvy příslušné obecné soud v České republiky.

8



V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nebobude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a dohodě jako celku.

10.5.

10.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Cena a platební podmínky 

Příloha č. 2: Detailní specifikace

10.7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů.

V Praze
Objednatel:
Hlavní město Praha

V Praze 
Poskytovatel: 
ALEF NULAa.s.

Digitally signed 
MilanInq. Milanbyln9-

, Zinek
Zinek Dáte: 2021.03.22

09:37:17+01'00'

Mgr. Jiří Károly

ředitel odboru informatické infrastruktury 
MHMP

Ing. Milan Zinek

předseda představenstva

9



PŘÍLOHA Č.l 

Cena a platební podmínky

1. Cena

Cena plnění je stanovena následovně:1.1

Plnění Cena bez DPH DPH [Kčl Cena včetně DPH

Dodávka licencí 1 932 480,00 Kč 405 820,80 Kč 2 338 300,80 Kč

10



PŘÍLOHA Č. 2 

Detailní specifikace

Požaduje se konferenční platforma přístupná interním i externím účastníkům jak pro ad-hoc 
operativní činnosti (ad-hoc schůzky, sdílení dokumentů, textová komunikace), tak i pro 

plánované porady, semináře či školení. Platforma musí podporovat kompatibilní 
videokonťerenční jednotky jako integrální součást služby.

Uživatelské a funkční požadavky

Podpora audio a video konferencí.

Podpora textové, chat komunikace 1:1 nebo skupinové.

Integrace s prostředím 0365, spolupráce nad dokumenty uložené na OneDrive-Sharepoint.

Sdílení desktopového prostředí s možností výběru jednoho specifického dokumentu nebo 
aplikace.

Podpora sdíleného kreslení (whiteboarding).

Podpora zakreslování (annotace) do sdíleného dokumentu.

Připojení do konferenční schůzky.

Nativní aplikací (tlustý klient) - MS VVin7/10, Mac 05, iOS, Android

Webový prohlížeč (bez nutnosti instalace dodatečných plug-in modulů - WebRTC).

Voláni z videokonferenční jednotky (SIP/ volání na IP adresu).

Telefonní hovor, veřejné tel. číslo v ČR i SK.

Připojení účastníka z platformy Skype For Business.

Podpora zakreslování (annotace) do sdíleného dokumentu.

Připojení do konferenční schůzky.

Možnost plánování schůzky v prostředí kalendářových služeb MS Exchange, MS Office 365, 
Google kalendář.

Odpovídající klientské aplikace pro kalendářové plánování v desktopovéni prostředí i 
v mobilních klientech.

Rozděleni rolí účastníků schůzky

Hostitel, zřizovatel schůzkv

Prezentující

Běžný účastník

Anonymní účastník

Pořízení záznamu schůzkv

Záznam prezentovaného obsahu

11



Záznam aktivit účastníků (komentáře, dotazy)

Podpora videokonferenčni jednotky
Provoz a užívání formou „cloudové'' služby.

Registrace a řízení koncové jednotky Cisco Telepresence

Bezdrátové sdílení na lokální jednotku.

Ovládání jednotky z klientské aplikace.

Nároky na provoz a správu systému

Provoz a užívání formou „cloudové" služby.

Forma licencování na oprávněné uživatele plánovat a sestavit schůzku.

Zabezpečení použité platformy. Certifikace.

ISO 27000, 27701:2019
SOC2 / SCO

End-to-End Šifrování (není povolena forma šifrování „In Transit and At Rest")

TLS/SSL

Možnost implementace a provoz „Key Management System" ve vlastním datovém 
centru.

Nástroje pro kontrolu komunikace a jejího obsahu, včetně vynucení interních pravidel 
organizace (Data Lost Prevention).

Možnost nasazení a používání v souladu s pravidly GDPR.

Podpora SSO (Single Sign On)

Microsoft ADFS

Oracle Access Manager

Microsoft Azure

Administrátorské prostředí

Možnost definování více administrátorů

Rozdělení administrátorských rolí (multilevel access control)

Auditovaný přístup k pořízeným záznamům schůzky.

Možnost omezit stažení záznamu.

Požadovaná kapacita platformy

Počet organizátorů schůzky 375.

Počet účastníků schůzky minimálně 100.

Počet účastníků webináře minimálně 1000.

Účastníkem schůzky kdokoliv, kdo má „pozvánku" a splňuje požadavky na připojení.
Instalace klientské aplikace není zpoplatněna.

Počet současných schůzek není omezen.

12



Počet hostitelů sohůzkv minimální 2 (alternativní organizátor).

Ku paula pro uložení záznamů sohůzkv (sdílená) 100C.

Kapaula pro uložení prezenlovanvvh dokumentů (sdílená) lOOG.

13


